

Junta Directiva Comunicado de Acuerdo

AJDIP/061-2017



www.incopesca.go.cr/

SESION	FECHA	RESPONSABLE (S) EJECUCION	FECHA LIMITE DE
			CUMPLIMIENTO
007-2017	10-02-2017	STJD	INMEDIATO

Considerando

- 1-Que se ha estado presentando ante la Junta Directiva gestiones que pueden ser solucionadas directamente en las oficinas regionales.
- 2-Que el traslado de esas gestiones ocasiona atrasos en las necesidades de los usuarios ante la devolución de las solicitudes a la oficina remitente, la Junta Directiva, **POR TANTO**;

Acuerda

- 1-Instruir al señor Mauricio Méndez Trejos que se comunique a las oficinas regionales la molestia de la Junta Directiva por el constante traslado de gestiones de usuarios que se pueden resolver directamente en las oficinas.
- 2-Se instruye a la Secretaría Técnica no recibir documentos que se trasladen desde las oficinas regionales con esas características
- 3-Acuerdo Firme

President Ejecutu INCOPE

Pbro. Gustavo Meneses Castro, PhD Presidente Ejecutivo